（検査要綱第７条関係）
様式第３号

工 事 手 直 し 指 示 書

令和　　年　　月　　日
　課（所）長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員職氏名　　　　　　　　　　印
     　       完　成
下記工事の　部分払　検査の結果次のとおり手直しを指示します。
　　　　　　　中　間

	指示事項

	記

	工　事　名

	工事場所

	受 注 者
住所・氏名

	手直し期限
	令和　　年　　月　　日

工 事 手 直 し 報 告 書

令和　　年　　月　　日
検査員職氏名　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課（所）長

[bookmark: _GoBack]　次のとおり令和　　年　　月　　日手直しが完了したことを確認したので報告します。

	処置事項